$äEÐ
åú

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

cERTtpÃo pE PUBUCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-029 '024

xPnEFIiTLr
sÂo GoN
DO AMAR

ALO
NTÉ

Ç
A

sat¡

São Gonçalo do Amarante - CE,29 de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, q ue foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-O2912024, cujo objeto é a ADESÃO n ATA DE REGTSTRO DE PREçO
PARA AQUTS|çOES DE VETCULOS HATCH PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
AMARANTE . CE.

socrAL Do MUNrcíPro DE sÃo GoNçALO DO

Atenciosamente,

GI CH NASCIMENTO
rdenador de Despesas

ria de Assistência Social